
Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto 
Gabinete do Prefeito 
 

  
 

 

 
PORTARIA Nº 546 DE 01 DE DEZEMBRO DE 2022. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no 
uso de suas atribuições legais, e nos termos do Memorando nº 078/2022 da Secretaria 
Municipal de Meio Ambiente, 

 
R E S O L V E 

    
Designar os membros abaixo relacionados para compor o Núcleo Gestor 

responsável pelo acompanhamento de todas as fases de revisão do Plano Municipal de 
Saneamento Básico, conforme previsto no Contrato 372/2022, sendo: 

 
Secretaria de Meio Ambiente (Gestor) 
ELUA NOGUEIRA TORRES DE ANDRADE 
Secretária Municipal de Meio Ambiente 
Substituto da Secretaria de Meio Ambiente 
WESLEI QUINTAS RIBEIRO 
Secretário Executivo 
 
Representante da Secretaria de Planejamento e Gestão 
IGOR DE SOUZA MACHADO 
Diretor de Planejamento e Gestão 
 
Representante da Secretaria de Obras Públicas, Urbanização e Transportes 
ROGÉRIO CAPUTO 
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e Transportes 
 
Representante da Secretaria de Saúde 
JOSÉ RICARDO DE OLIVEIRA TAVARES 
 
Representante da Procuradoria Geral do Município 
VICTOR HUGO LAGRECA CASAMASSO 
 
Prestador de Serviço – Aguas de Março 
JOSÉ RENATO BRUNO CARVALHO 
 
 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO 

RIO PRETO, em 01 de dezembro de 2022.                                                                                                                                                                                                  
 
 
 

GILBERTO MARTINS ESTEVES 
Prefeito 

 


